РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов муниципального образования
«Черноозерское сельское поселение»
Республики Марий Эл

Созыв 3                                                                      «28» февраля 2017 г.
Сессия 22
№ 113

О внесении изменений в Положение о конкурсе на замещение должности муниципальной службы  муниципального образования
«Черноозерское сельское поселение»

В соответствии с частью  3 статьи 16 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Собрание депутатов муниципального образования «Черноозерское сельское поселение», решает:

          1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования «Черноозерское сельское поселение» от 18 мая  2012 года № 82 «О Положении «О конкурсе на замещение должности муниципальной службы  муниципального образования «Черноозерское сельское поселение»  » следующее изменение:
-  пункт 8  дополнить подпунктами  следующего содержания:
«ж)  страховое свидетельство обязательного пенсионного страхования;
  з)  свидетельство о постановке физического лица на учет в налоговом органе по месту жительства на территории Российской Федерации;
  и)  сведения о своих доходах за год, предшествующий году поступления на муниципальную службу, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей[footnoteRef:1]; [1:  В случае если вакантная должность включена в перечень]

   к) сведения, предусмотренные статьей 15.1  Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»;».
- подпункт ж пункта 8 считать подпунктом л.
 2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

  Глава муниципального образования
  «Черноозерское сельское поселение»
  Председатель собрания депутатов                                    А.И. Михайлов